EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 038/2020

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento ao Termo Aditivo nº 117/2020 do Contrato de Prestação de Serviços
com Fornecimento nº 016/2017 com a empresa O UNIVERSITÁRIO
RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E AGROPECUÁRIA LTDA (Processo
Nº 201900058001919).

OBJETO: O presente tem como objetivo a modificação unilateral do Termo Aditivo nº
117/2020 referente ao CPS-CF nº 016/2017, em razão da correção de erro material
na digitação da NUMERAÇÃO DO TERMO ADITIVO na introdução do preâmbulo do
mesmo, o que não implica em alteração do valor total pactuado, e que passa a vigorar
nos seguintes termos:

Onde se lê:

TA – 117/2020

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
FORNECIMENTO nº 016/2017 QUE ENTRE SI CELEBRAM A ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS-OVG E O UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE,
INDÚSTRIA, COMÉRCIO E AGROPECUÁRIA LTDA, NOS TERMOS SEGUINTES:

Leia-se:

TA – 117/2020

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
FORNECIMENTO nº 016/2017 QUE ENTRE SI CELEBRAM A ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS-OVG E O UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE,
INDÚSTRIA, COMÉRCIO E AGROPECUÁRIA LTDA, NOS TERMOS SEGUINTES:

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG